

Warszawa, dnia 05 CZE. 2019 r.

Nr sprawy: ZER-ZAK-2/2019

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnego Wykonawcę w sprawie postępowania ZER-ZAK-2/2019 prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), którego przedmiotem jest: *Świadczenie usług kurierskich z podziałem na dwie części: CZĘŚĆ 1: świadczenie usług kurierskich na rzecz nadawców, którymi są: Zakład Emerytalno-Rentowy MSWiA i jego zespoły terenowe; CZĘŚĆ 2: świadczenie usług kurierskich na rzecz nadawców, którymi są: komisje lekarskie podległe ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych*, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany Zapytania ofertowego, zgodnie z treścią niniejszego pisma.

I. Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego

Pytanie nr 1

„Zamawiający w pkt 4.2. Zapytania oraz w § 5 ust. 10 Wzoru Umowy określa warunki płatności dla przedmiotu zamówienia, wskazując termin płatności faktury jako 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. Wykonawca informuje, iż faktury za usługi kurierskie wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak datę wystawienia faktury, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z datą sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury, określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury, został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania Wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach. Biorąc pod uwagę powyższe, Wykonawca ma możliwość wydłużenia terminu płatności faktury, jednakże powinien on pozostać w korelacji z datą wystawienia faktury.

Wobec powyższego, wnioskujemy o modyfikację terminu płatności z 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury na 21 dni od wystawienia faktury.

Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że specyfikacja w wersji papierowej może być doręczona odrębną przesyłką niż faktura VAT.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy w pkt 4.2. Zapytania ofertowego i w § 5 ust. 10 Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 3 Zapytania ofertowego. Specyfikacja w wersji papierowej nie może być doręczona odrębną przesyłką niż faktura VAT.

Pytanie nr 2

„Zamawiający w pkt 4.4. Zapytania oraz w § 5 ust. 13 Wzoru Umowy określa dzień dokonania płatności jako datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że takie określenie momentu zapłaty nie pozwala Wykonawcy swobodnie dysponować środkami za wykonane usługi – co jest niezgodne z orzecznictwem sądów w tej sprawie oraz uniemożliwia Wykonawcy monitorowanie terminowości płatności za świadczone usługi oraz naliczanie ewentualnych odsetek za zwłokę. Termin zapłaty należności cywilnoprawnych reguluje art. 454 Kodeksu cywilnego, który regulując miejsce wykonania zobowiązania traktuje także o chwili spełnienia świadczenia, co nie budzi wątpliwości chociażby ze względu na orzecznictwo Sądu Najwyższego. W przypadku zobowiązań cywilnoprawnych zasadą jest, że zapłata dokonana jest dopiero z chwilą uznania rachunku bankowego wierzyciela, co gwarantuje m.in. prawidłowe monitorowanie rozliczania stron.

Ze względu na to, że faktyczną możliwością dysponowania środkami jest data ich wpływu na rachunek Wykonawcy, wnioskujemy o modyfikację określenia dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym.

Proponujemy zapis:

Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapis w pkt 4.4. Zapytania ofertowego i w § 5 ust. 13 Wzoru umowy.

Pytanie nr 3

„Wnioskujemy o modyfikację zapisów § 5 ust. 11 Wzoru Umowy w zaproponowany poniżej sposób. Proponujemy zapis:

Zamawiający w przypadku nieprawidłowo wystawionych faktur zgłosi ten fakt Wykonawcy. Wykonawca w możliwie najkrótszym czasie zweryfikuje poprawność wystawionej faktury i wystawi faktury korygujące. Zamawiający zgodnie z ustalonymi terminami płatności zapłaci za zrealizowane usługi.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający pozostawia zapis w § 5 ust. 11 Wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 4

„Niczym nieograniczone jednostronne prawo naliczenia kar umownych i potrącenia ich przez Zamawiającego z należnego Wykonawcy wynagrodzenia godzi nie tylko w interes Wykonawcy, ale także uniemożliwia mu podjęcie próby zbadania, czy naliczona kara umowna potrącona została prawidłowo i w odpowiedniej wysokości. Nadto stwarzając możliwość pozbawienia Wykonawcy efektywnego wynagrodzenia za spełnione świadczenie bez żadnej kontroli, czy to Wykonawcy, czy sądu, może być uznane za nadużycie prawa, skutkujące nieważnością tegoż postanowienia na podstawie art. 58 § 2 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 139 ust. 1 Prawo zamówień publicznych.

W związku z powyższym, wnioskujemy o modyfikację zapisu § 5 ust. 14 oraz § 7 ust. 6 oraz Wzoru Umowy.

Proponujemy zapis:

W przypadku naliczenia Wykonawcy przez Zamawiającego kary umownej, Wykonawca zapłaci karę umowną na konto Zamawiającego w terminie 14 dni od daty doręczenia noty obciążeniowej zawierającej w treści kalkulację kwoty naliczonej kary umownej.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dokonał zmiany treści Zapytania ofertowego, zgodnie z modyfikacją nr 1.

Pytanie nr 5

„Praktyka rynku pocztowego wypracowała powszechnie przyjęte i stosowane wysokości kar, które operator, nie chcąc stracić zaufania u obecnych oraz potencjalnych klientów, jest w stanie respektować. Są one niższe niż te zaproponowane przez Zamawiającego w § 7 Wzoru Umowy, można zatem stwierdzić, że w warunkach realizacji przedmiotowego zamówienia również byłyby wystarczające. Przewidziane kary umowne są zdecydowanie nieadekwatne w kontekście potrzeb i interesu Zamawiającego, charakteru świadczonych usług, a także ilości czynności wykonywanych przez Wykonawcę przy realizacji zamówienia. Przy tak znacznej ilości, nienależyte wykonanie jedynie kilku czynności (składowych danej usługi) pozbawiałoby Wykonawcę znacznej części należnego wynagrodzenia. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca, w celu ustalenia równej pozycji stron, zwraca się o analizę przedstawionych powyżej kwestii i rewizję stanowiska Zamawiającego w zakresie kar umownych poprzez modyfikację zapisu § 7 ust.1-3 Wzoru Umowy.

Proponujemy zapis:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy – chyba, że niewykonanie lub nienależyte wykonanie nastąpiło na skutek działania siły wyższej, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) za utratę przesyłki – w żądanej wysokości jednak nie wyższej niż zadeklarowana wartość przesyłki,
- 2) za ubytek lub uszkodzenie – w żądanej wysokości jednak nie wyższej niż zadeklarowana wartość przesyłki,
- 3) za niedotrzymanie czasu doręczenia przesyłek do adresata – w żądanej wysokości, jednak nie wyższej, niż dwukrotność opłaty za nadanie przesyłki w danym serwisie,
- 4) w przypadku braku realizacji zleconej usługi dodatkowej (zgodnie z regulaminem Wykonawcy), w żądanej wysokości, jednak nie wyższej, niż dwukrotność opłaty za niezrealizowaną usługę dodatkową,

2. *wykreślenie ust. 2*

3. W przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego, o którym mowa w § 8 ust. 2 Umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 3% wynagrodzenia brutto pozostałego do wykorzystania na dzień odstąpienia od Umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający pozostawia zapisy w § 7 Wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 6

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na usprawnienie i automatyzację procesu nadawania przesyłek kurierskich za pośrednictwem darmowej aplikacji Wykonawcy, która oprócz dostępu do Internetu (do danej strony www) nie wymaga instalowania dodatkowego oprogramowania na komputerach Zamawiającego? Korzystanie z ww. aplikacji umożliwia generowanie nie tylko listów przewozowych we własnym zakresie, ale dodatkowo umożliwia generowanie raportów, specyfikacji i śledzenia korespondencji przez Zamawiającego. Automatyzacja procesu nadawczego w 100% ma wpływ na cenę. W związku z powyższym czy Zamawiający potwierdza gotowość nadawania przesyłek za pośrednictwem aplikacji Wykonawcy?”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zgodnie z pkt 8 Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ), stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego i zapisami w § 2 ust. 4 Wzoru umowy – usługi kurierskie realizowane będą sukcesywnie, systemem „od drzwi do drzwi”, po otrzymaniu przez Wykonawcę od Zamawiającego zgłoszenia telefonicznie lub drogą elektroniczną (e-mail). Zamawiający dopuszcza możliwość wysyłania zgłoszenia za pomocą formularza dostępnego na stronie internetowej Wykonawcy.

Pytanie nr 7

„Zamawiający w pkt 16 Opisu przedmiotu zamówienia oraz w § 4 ust. 9 Wzoru Umowy wskazuje na nieodpłatne przesłanie wersji elektronicznej potwierdzenia nadania i dostarczenia przesyłki. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby w zależności od potrzeb i we własnym zakresie Zamawiający sam pobierał dokumenty w wersji elektronicznej potwierdzające nadanie i doręczenie z systemu nadawczego udostępnionego przez Wykonawcę? W sytuacji dostarczenia do Adresata przesyłki z papierowym potwierdzeniem dostarczenia, na prośbę Zamawiającego, Wykonawca dostarczy kopię lub skan listu przewozowego z potwierdzeniem doręczenia na adres e-mail Zamawiającego wskazany w Umowie.”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy w pkt 16 OPZ oraz w § 4 ust. 9 Wzoru umowy.

Pytanie nr 8

„Zamawiający w pkt 17 Opisu przedmiotu zamówienia oraz w § 6 ust. 6 Wzoru Umowy wyznacza czas na usunięcie nieprawidłowości. Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu usunięcia nieprawidłowości do 5 dni roboczych od wpłynięcia żądania usunięcia nieprawidłowości. Jednocześnie wnioskujemy o modyfikację godzin zgłaszania nieprawidłowości na przedział godzinowy 8:00-16:00 telefonicznie lub drogą mailową?”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dokonał zmiany treści Zapytania ofertowego, zgodnie z modyfikacją nr 2.

Pytanie nr 9

„Czy Zamawiający potwierdza, że wynik sprawdzenia przez Wykonawcę rzeczy nadanych do przesyłki zawarty w c dotyczy tylko przesyłek uszkodzonych?”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że wynik sprawdzenia przez Wykonawcę rzeczy nadanych do przesyłki zawarty w pkt 13 ppkt 4 Opisu przedmiotu zamówienia dotyczy przypadku uzasadnionego podejrzenia uszkodzenia przesyłki.

Pytanie nr 10

„Czy Zamawiający dopuszcza odbiór przesyłki kurierskiej z miejsca wskazanego przez Zamawiającego w terminie do 3 godzin od chwili złożenia zlecenia?”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy w pkt 11 OPZ oraz w § 4 ust. 1 Wzoru umowy i jednocześnie informuje, że zgodnie z ich treścią dopuszcza możliwość uzgodnienia z Wykonawcą na etapie realizacji Umowy i w odniesieniu do nadawców wyszczególnionych w OPZ, innego przedziału czasowego nadawania przesyłek oraz ich dostarczania, z zachowaniem czasu doręczenia określonego w ramach kryterium oceny ofert.

Pytanie nr 11

„W związku z faktem, iż Wzór protokołu stanowił będzie załącznik do Umowy, Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu § 6 ust. 5 pkt 9.

Proponujemy zapis:

Protokół z ustalenia stanu przesyłki zgodny jest z aktualnie obowiązującym wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do Umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę Wzoru umowy.

Pytanie nr 12

„Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu § 7 ust. 5 Wzoru Umowy.

Proponujemy zapis:

Łączna wysokość kar umownych, o których mowa w ust. 1, ograniczona jest do 20% wysokości wynagrodzenia brutto za wykonanie przedmiotu Umowy określonego w § 5 ust. 1 Umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający pozostawia zapisy w § 7 ust. 5 Wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 13

„Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 8 ust. 2 Wzoru Umowy.

Proponujemy zapis:

Pozostawanie przez Wykonawcę w opóźnieniu w świadczeniu usług dłużej niż 6 dni roboczych, upoważnia Zamawiającego do odstąpienia od niezrealizowanej części Umowy, po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do wskazania powodów opóźnienia świadczenia usługi i wyznaczenia terminu likwidacji opóźnienia. W przypadku braku wyznaczenia terminu likwidacji opóźnienia, Zamawiający ma prawo do odstąpienia od Umowy w trybie natychmiastowym, z konsekwencjami określonymi w § 7 ust. 3 Umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający pozostawia zapisy w § 8 ust. 2 Wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 14

„Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający będzie zlecał usługę telefonicznie lub drogą elektroniczną za pośrednictwem formularza zlecenia dostępnym na stronie internetowej Wykonawcy lub za pośrednictwem bezpłatnej aplikacji Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy w pkt 8 i 11 OPZ oraz w § 2 ust. 4 i § 4 ust. 1 Wzoru umowy.

Pytanie nr 15

„Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że poprzez bezpłatne opakowania na przesyłki Zamawiający rozumie opakowania foliowe (foliopaki) oraz koperty kartonowe.”

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający potwierdza, że poprzez bezpłatne opakowania na przesyłki Zamawiający rozumie opakowania foliowe (foliopaki) oraz koperty kartonowe.

Pytanie nr 16

„Wykonawca wnioskuję o modyfikację zapisu § 4 ust. 14 Wzoru Umowy oraz pkt 24 Opisu przedmiotu zamówienia.

Proponujemy zapis § 4 ust. 14 Wzoru Umowy:

Wykonawca będzie dostarczał listy przewozowe i opakowania na przesyłki do nadawców wyszczególnionych w OPZ w terminie do 10 dni roboczych od dnia otrzymania przez Wykonawcę od Zamawiającego zgłoszenia telefonicznie lub drogą elektroniczną (e-mail). Zwrotna informacja systemu potwierdzająca, że wiadomość przesłana drogą elektroniczną (e-mail) dotarła do skrzynki odbiorcy jest dowodem na dokonanie zgłoszenia.

Proponujemy zapis pkt 24 Opisu przedmiotu zamówienia:

Wykonawca będzie dostarczał listy przewozowe i opakowania na przesyłki do nadawców wyszczególnionych w Tabeli nr 3 i 4 w terminie do 10 dni roboczych od dnia otrzymania przez Wykonawcę od Zamawiającego zgłoszenia telefonicznie lub drogą elektroniczną (e-mail).”

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający dokonał zmiany treści Zapytania ofertowego, zgodnie z modyfikacją nr 3.

Pytanie nr 17

„Wykonawca wnioskuję o modyfikację zapisu § 6 ust. 3 pkt 1 ppkt b) Wzoru Umowy.

Proponujemy zapis:

b) nieterminowy przyjazd kuriera - oznaczający spóźnienie kuriera o co najmniej o 60 minut.”

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający pozostawia zapisy w § 6 ust. 3 pkt 1 lit. b) Wzoru umowy bez zmian.

II. Zmiany treści Zapytania ofertowego

Na podstawie pkt 12.2. i pkt 15.1.2. Zapytania ofertowego Zamawiający dokonuje modyfikacji jego treści w poniższym zakresie.

Modyfikacja nr 1

Obecna treść § 5 ust. 14 Wzoru umowy brzmi:

„Zamawiający ma prawo potrącenia kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy, bez potrzeby uzyskiwania jego zgody. Każde naliczanie kary umownej zostanie udokumentowane wystawieniem i przesłaniem do Wykonawcy przez Zamawiającego noty obciążeniowej zawierającej w treści kalkulację kwoty naliczonej kary umownej. Brak możliwości potrącenia kary umownej z faktury lub brak wpłaty za notę przez Wykonawcę upoważnia Zamawiającego do wystawienia wezwania do zapłaty.”

Zostaje zmieniona na:

„Każde naliczenie kary umownej zostanie udokumentowane wystawieniem i przesłaniem do Wykonawcy przez Zamawiającego noty obciążeniowej zawierającej w treści kalkulację kwoty naliczonej kary umownej. W przypadku niezapłacenia naliczonej kary umownej przez Wykonawcę w terminie do 7 dni od otrzymania noty obciążeniowej na konto Zamawiającego nr, Zamawiający ma prawo potrącenia kary umownej z wynagrodzenia Wykonawcy, bez uzyskiwania jego zgody. Brak wpłaty naliczonej kary umownej oraz brak możliwości potrącenia naliczonej kary umownej z faktury upoważnia Zamawiającego do wystawienia wezwania do zapłaty.

Obecna treść § 7 ust. 6 Wzoru umowy brzmi:

„Zamawiający ma prawo do pomniejszenia wartości wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu Umowy o wartość naliczonych kar. Każde naliczenie kary umownej zostanie udokumentowane wystawieniem i przesłaniem do Wykonawcy przez Zamawiającego noty obciążeniowej, zawierającej w treści kalkulację kwoty naliczonej kary umownej.”

Zostaje zmieniona na:

„Zamawiający ma prawo do pomniejszenia wartości wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu Umowy o wartość naliczonych kar, na zasadach określonych w § 5 ust. 14 Wzoru umowy.”

Modyfikacja nr 2

Obecna treść pkt 17 OPZ brzmi:

„W przypadku uzyskania przez Zamawiającego informacji o występowaniu nieprawidłowości w realizacji świadczenia usług, Wykonawca – na żądanie Zamawiającego – w terminie nie dłuższym niż do 3 dni roboczych od wpłynięcia żądania usunie nieprawidłowości. Zamawiający będzie zgłaszał występowanie nieprawidłowości w realizacji świadczenia usług w dni robocze w godzinach od 7:00 do 16:15 telefonicznie lub drogą elektroniczną (e-mail). Zwrotna informacja systemu potwierdzająca, że wiadomość przesłana drogą elektroniczną (e-mail) dotarła do skrzynki odbiorcy jest dowodem na dokonanie zgłoszenia.”

Zostaje zmieniona na:

„W przypadku uzyskania przez Zamawiającego informacji o występowaniu nieprawidłowości w realizacji świadczenia usług, Wykonawca – na żądanie Zamawiającego – w terminie nie dłuższym niż do 5 dni roboczych od wpłynięcia żądania usunie nieprawidłowości. Zamawiający będzie zgłaszał występowanie nieprawidłowości w realizacji świadczenia usług w dni robocze w godzinach od 8:00 do 16:00 telefonicznie lub drogą elektroniczną (e-mail). Zwrotna informacja systemu potwierdzająca, że wiadomość przesłana drogą elektroniczną (e-mail) dotarła do skrzynki odbiorcy jest dowodem na dokonanie zgłoszenia.”

Obecna treść § 6 ust. 6 Wzoru umowy brzmi:

„W przypadku uzyskania przez Zamawiającego informacji o występowaniu nieprawidłowości w realizacji świadczenia usług, Wykonawca – na żądanie Zamawiającego – w terminie nie dłuższym niż do 3 dni roboczych od wpłynięcia żądania usunie nieprawidłowości. Zamawiający będzie zgłaszał występowanie nieprawidłowości w realizacji świadczenia usług w dni robocze w godzinach od 7:00 do 16:15 telefonicznie lub drogą elektroniczną (e-mail). Zwrotna informacja systemu potwierdzająca, że wiadomość przesłana drogą elektroniczną (e-mail) dotarła do skrzynki odbiorcy jest dowodem na dokonanie zgłoszenia.”

Zostaje zmieniona na:

„W przypadku uzyskania przez Zamawiającego informacji o występowaniu nieprawidłowości w realizacji świadczenia usług, Wykonawca – na żądanie Zamawiającego – w terminie nie dłuższym niż do 5 dni roboczych od wpłynięcia żądania usunie nieprawidłowości. Zamawiający będzie zgłaszał występowanie nieprawidłowości w realizacji świadczenia usług w dni robocze w godzinach od 8:00 do 16:00 telefonicznie lub drogą elektroniczną (e-mail). Zwrotna informacja systemu potwierdzająca, że wiadomość przesłana drogą elektroniczną (e-mail) dotarła do skrzynki odbiorcy jest dowodem na dokonanie zgłoszenia.”

Modyfikacja nr 3

Obecna treść pkt 24 OPZ brzmi:

„Wykonawca będzie dostarczał listy przewozowe i opakowania na przesyłki do nadawców wyszczególnionych w Tabeli nr 3 i 4 w terminie do 5 dni roboczych od dnia otrzymania przez Wykonawcę od Zamawiającego zgłoszenia telefonicznie lub drogą elektroniczną (e-mail).”

Zostaje zmieniona na:

„Wykonawca będzie dostarczał listy przewozowe i opakowania na przesyłki do nadawców wyszczególnionych w Tabeli nr 3 i 4 w terminie do 10 dni roboczych od dnia otrzymania przez Wykonawcę od Zamawiającego zgłoszenia telefonicznie lub drogą elektroniczną (e-mail).”

Obecna treść § 4 ust. 14 Wzoru umowy brzmi:

„Wykonawca będzie dostarczał listy przewozowe i opakowania na przesyłki do nadawców wyszczególnionych w OPZ w terminie do 5 dni roboczych od dnia otrzymania przez Wykonawcę od Zamawiającego zgłoszenia telefonicznie lub drogą elektroniczną (e-mail). Zwrotna informacja systemu potwierdzająca, że wiadomość przesłana drogą elektroniczną (e-mail) dotarła do skrzynki odbiorcy jest dowodem na dokonanie zgłoszenia.”

Zostaje zmieniona na:

„Wykonawca będzie dostarczał listy przewozowe i opakowania na przesyłki do nadawców wyszczególnionych w OPZ w terminie do 10 dni roboczych od dnia otrzymania przez Wykonawcę od Zamawiającego zgłoszenia telefonicznie lub drogą elektroniczną (e-mail). Zwrotna informacja systemu potwierdzająca, że wiadomość przesłana drogą elektroniczną (e-mail) dotarła do skrzynki odbiorcy jest dowodem na dokonanie zgłoszenia.”

W związku z powyższymi modyfikacjami Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert.

Obecna treść pkt 9.5. Zapytania ofertowego brzmi:

„**Termin składania ofert upływa w dniu: 07.06.2019 r. o godz. 12:00.**”

Zostaje zmieniona na:

„**Termin składania ofert upływa w dniu: 11.06.2019 r. o godz. 12:00.**”

Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Emerytalno-Rentowego
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Jarosław SOCHA

506/2019

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)